MUNICÍPIO DE IRETAMA

CNPJ.- 76.950.088/0001-74

Rua Oscar Guaer Khunn, n.º 174, Centro, Iretama – Pr.,

fone/fax.- 44-3573-1668

1

EDITAL Nº 010 /2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO   Nº 01/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Iretama, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2018, TORNA
PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA, como segue:

CARGOS: MOTORISTA, MOTORISTA DE ÔNIBUS E OPERADOR DE MÁQUINAS

DATA: 14/04/2018

LOCAL: PÁTIO DE MÁQUINAS

ENDEREÇO LOCAL: AVENIDA SÃO PAULO, S/Nº

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 13H

MOTORISTA

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

15458 MAYCON CESAR ALVES DA SILVA 88,00 APROVADO MOTORISTA

12817 MARCOS PEDROSO DA SILVA 86,00 APROVADO MOTORISTA

19324 MARCOS DE SOUSA OLIVEIRA 84,00 APROVADO MOTORISTA

15726 ELIAS GULARTE 78,00 APROVADO MOTORISTA

12378 JOSE CARLOS DE PAULA CAVALARI 78,00 APROVADO MOTORISTA

11881 ABEL PACHECO DE ANDRADE 76,00 APROVADO MOTORISTA

18853 CLAUDECIR RODRIGUES PUGAS DE CARVALHO 76,00 APROVADO MOTORISTA

13532 LUIZ CLAUDIO DA SILVA DUTRA 76,00 APROVADO MOTORISTA

18524 RENAN MARINHO FERREIRA 76,00 APROVADO MOTORISTA

16528 SILVIO ROBERTO DA SILVA 74,00 APROVADO MOTORISTA

17005 GLEIDESTONE DA SILVA 72,00 APROVADO MOTORISTA

17420 IRINEU DE LIMA UBALDO 72,00 APROVADO MOTORISTA

12074 JOSE RICHARDSON VIEIRA 72,00 APROVADO MOTORISTA

20415 JOSIMAR MARTINS DA FONSECA 72,00 APROVADO MOTORISTA

14949 ROBERSON BARBOSA DOS SANTOS 72,00 APROVADO MOTORISTA

20488 SÉRGIO MARCOS DE CARVALHO 72,00 APROVADO MOTORISTA

20568 ALAN JOHNATAN DOS SANTOS 70,00 APROVADO MOTORISTA

18950 LEANDRO APARECIDO CRISTO DA SILVA 70,00 APROVADO MOTORISTA

11932 LEOCIR PEDROZO 70,00 APROVADO MOTORISTA

13951 RODRIGO APARECIDO SABINO 70,00 APROVADO MOTORISTA

 MUNICÍPIO DE IRETAMA

CNPJ.- 76.950.088/0001-74

Rua Oscar Guaer Khunn, n.º 174, Centro, Iretama – Pr.,

fone/fax.- 44-3573-1668

2

 MOTORISTA DE ÔNIBUS

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

11730 JOSNEI DA COSTA 82,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

16752 LUIZ RODRIGO ALMEIDA DA SILVA 80,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

15251 MANOEL AUGUSTO LEAL HONÓRIO 78,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

20377 DIOGO LOPES DE SOUZA 76,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

16066 MATHEUS GOMES VIEIRA 74,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

20433 FERNANDO CESAR DIVINO 68,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

18606 ANDERSON DE LIMA LUIZ 64,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

15805 CLEONICE APARECIDA KETES DE BARROS SANTOS 64,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

12975 DIONE DE OLIVEIRA ULBINSKI 64,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

20378 FABIANO DOS SANTOS SILVÉRIO 64,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

14759 LAERCIO DA COSTA TAVARES 62,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

15518 MARCIO RAFAEL DOS SANTOS 62,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

17620 MARINALDO APARECIDO SABINO 62,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

11744 VALDINEI LOPES RODRIGUES DA CRUZ 62,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

11551 RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 58,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

14804 VALDECI DIAS FERNANDES 58,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

16205 DILCEU ROQUE SOARES 56,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

20374 DANILO VIANA PEREIRA 54,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

14032 LUIZ CARLOS FERREIRA 54,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

17388 ODAIR JOSÉ DE GODOIS 54,00 APROVADO MOTORISTA DE ÔNIBUS

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

19100 FERNANDO FOGAÇA 92,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

20361 WAGNER LUIZ GARCIA OLIVA 72,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

18902 DIEGO APARECIDO DE LARA FERREIRA 70,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

 MUNICÍPIO DE IRETAMA

CNPJ.- 76.950.088/0001-74

Rua Oscar Guaer Khunn, n.º 174, Centro, Iretama – Pr.,

fone/fax.- 44-3573-1668

3

11805 MIGUEL RODRIGUES 66,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

13902 CARLOS HENRIQUE SANTANA BASTOS 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

20429 JOAO PAULO SILVA DE SOUZA 56,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

15180 JOSÉ ROBERTO PERIN 50,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

20533 VILSON JESUS DOS SANTOS 50,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

Iretama, 10 de Abril de 2018.

MARIA OZELIA DE FREITAS COELHO
PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL